ยกเลิกรายการพิจารณา เนื่องจาก ๒๓๑๙๓๖) จำนวน ๓,๐๐๐,๐๐๐ tablet ไม่มีผู้ยื่นข้อเสนอ

                    ๒. amlodipine ๑๐ mg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๒๐๐๑๑๙) จำนวน 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่ง๑,๖๐๐,๐๐๐ tablet บริษัท ชุมชนเภสัชกรรม จำกัด (มหาชน)

เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๓๑๓,๖๐๐.๐๐ บาท สามแสนหนึ่งหมื่นสามพันหกร้อยบาท

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงถ้วน  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๓๒๖,๔๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๕๑.๐๐

                    ๓. fluticasone propionate ๒๕๐ mcg/๑ dose + salmeterol ๒๕ mcg/๑ dose 

pressurised inhalation, suspension, ๑๒๐ dose actuation (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๗๖๔๑๐๗) 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้จำนวน ๒,๘๐๐ ขวด/bottle บริษัท ๑๐๑ เมดิแคร์ จำกัด

เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๙๗๙,๖๙๒.๐๐ บาท เก้าแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันหกร้อยเก้าสิบสอง

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงบาทถ้วน  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๕๙๖,๒๐๔.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๓๗.๘๓

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๑  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

พงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์

(นายพงศนาถ หาญเจริญพิพัฒน์)